
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione Generale 
Ufficio VI - Ambito territoriale di Udine 

 

33100 Udine, Via Armando Diaz, 60 - tel. 0432-516111 – C.F. 80003960301 

e-mail: usp.ud@istruzione.it –  PEC: uspud@postacert.istruzione.it 

                                           sito web http://www.usrfvg.gov.it 

 
  

 

 1 

IL DIRIGENTE 

VISTO il D.Lgs 165/2001 s.m.i., concernente le norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle pubbliche amministrazioni;  

VISTO il CCNL del comparto Istruzione e Ricerca del 19 aprile 2018 e precedenti;  

VISTO l’articolo 1, comma 978, della legge n. 178/2020 (legge di bilancio 2021);  

VISTO il CCNI sottoscritto in data 08 luglio 2020, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale della scuola per gli aa.ss. 2019/20, 2020/2021, 2021/2022 e, in 

particolare, l'art. 14, concernente la copertura dei posti disponibili o vacanti di D.S.G.A.; 

VISTO il verbale di intesa regionale del 04/10/2021;  

ESAURITO l’elenco graduato in relazione alle candidature pervenute, prot. 11352 del 

13/10/2021;  

VISTO l’interpello prot. 3975 del 04.05.2022 finalizzato ad acquisire disponibilità per la 

copertura del posto di DSGA presso UDIC843002 IC UDINE IV fino alla fine dell’a.s. 21/22; 

PRESO ATTO dell’unica candidatura prodotta entro i termini di scadenza e che la medesima ha i 

requisiti previsti dal bando;  

VISTA la necessità ed urgenza di coprire il posto di DSGA presso UDIC843002 IC UDINE IV 

resosi nuovamente vacante/disponibile al fine di garantire la corretta e tempestiva gestione 

amministrativo-contabile della scuola; 

 

DISPONE 

La sg.ra Casadonte Tina, Assistente Amministrativa di ruolo in servizio presso l’Istituto 

Comprensivo di Gonars, è individuata  per la copertura del posto di DSGA, fino alla fine dell’ 

a.s. 2021/22, presso  IC IV UDINE UDIC843002. 

La medesima assumerà immediatamente servizio presso la scuola di destinazione. 

Si invita il Dirigente Scolastico a stipulare il relativo contratto di lavoro ed a porre in essere i 

conseguenti adempimenti di competenza ivi inclusa la comunicazione allo Scrivente 

dell’avvenuta assunzione in servizio.  

Il presente atto deve intendersi formulato con riserva di annullamento d’ufficio in via di 

autotutela a fronte di eventuale contenzioso che determini la perdita del diritto 

all’individuazione.  

 

Il Dirigente 

Fabrizia Tramontano 

Alla sig.ra Casadonte Tina per il tramite del DS IC di Gonars 
Al DS IC di Gonars 

Al DS IC Udine IV 
All’Albo e al Sito 
E , p.c. alle OOSS della scuola 

 

 

http://www.usrfvg.gov.it/
http://www.usrfvg.gov.it/

		2022-05-10T12:54:14+0000
	TRAMONTANO FABRIZIA


		2022-05-10T15:47:15+0200
	protocollo




